Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Раковка»

Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ

 08.09.2023 г.                                                                                 № 123-а

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023 году в МБОУ «СОШ с.Раковка»

Руководствуясь приказом управления образования и молодежной политики

администрации Уссурийского городского округа от 06 сентября 2023 года № 174/1-а «О

проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2023 г»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ «СОШ с.Раковка»

Дата Предмет Классы Место проведения

15.09.2023 Литература 7-11 Сириус.Курсы

20.09.2023 История 7-11 МБОУ «СОШ

с.Раковка»

22.09.2023 Русский язык 4, 7-11 Сириус.Курсы

29.09.2023 Физика 7-11 Сириус.Курсы

04.10.2023 Обществознание 7-11 Сириус.Курсы

06.10.2023 Химия 8-11 Сириус.Курсы

09.10.2023 Английский язык 7-11 Сириус.Курсы

13.10.2023 Биология 5-11 Сириус.Курсы

16.10.2023 География 7-11 Сириус.Курсы

19.10.2023 Математика 7-11 Сириус.Курсы

20.10.2023 Математика 4-6 Сириус.Курсы

27.10.2023 Информатика 7-11 Сириус.Курсы

2. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников:

Семенова Е.В., директор школы;

Белоножко О.П., заместитель директора по УВР;

Маркова О.П., руководитель МО учителей начальных классов;

Темченко Л.В., руководитель МО учителей гуманитарного цикла;

Маркина Н.С., руководитель МО учителей естественно-научного цикла.

3. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

№ п.п. Предмет Состав жюри

1 Русский язык

(нач.школа)

Маркова О.П., Исаенко Л.В., Пальчук М.Н.,

Шевченко М.В., Ермак Т.В.

2 Математика

(нач.школа)

Маркова О.П., Исаенко Л.В., Пальчук М.Н.,

Шевченко М.В., Ермак Т.В.

3 Русский язык Маркова О.П., Исаенко Л.В., Пальчук М.Н.,

Шевченко М.В., Ермак Т.В.

4 Математика Семенова Е.В., Белоножко О.П., Черепанова

Е.И., Исаенко Л.В., Маркова О.П

5 Информатика Семенова Е.В., Белоножко О.П., Черепанова

Е.И., Маркина Н.С., Гончарова О.З.

6 История Гончарова О.З., Дьяченкова Л.А., Гончаров

И.В., Маркина Н. С., Реутова М.А.

7 Химия Маркина Н.С., Конжеровская С.Н., Семенова

Е.В., Белоножко О.П., Черепанова Е.И.

8 Физика Белоножко О.П., Семенова Е.В., Черепанова

Е.И., Маркина Н.С., Гончарова О.З.

9 Обществознание Гончарова О.З., Гончаров И.В., Дьяченкова

Л.А., Белоножко О.П., Темченко Л.В.

10 Биология Маркина Н.С., Конжеровская С.Н., Семенова

Е.В., Белоножко О.П., Черепанова Е.И.,

11 Английский язык Шишина Н.П., Темченко Л.В., Реутова М.А.,

Семенова Е.В., Гончарова О.З.

12 География Маркина Н.С., Конжеровская С.Н., Дьяченкова

Л.А., Черепанова Е.И., Белоножко О.П.

13 Литература Реутова М.А., Темченко Л.В., Гончарова О.З.,

Гончаров И.В., Дьяченкова Л.А.

4. Ответственным за проведение олимпиады назначить заместителя директора по

учебной работе Белоножко О.П. Ответственному обеспечить сбор заявлений

участников олимпиады и согласий родителей, заполнение протоколов по итогам

олимпиады в течение 5 календарных дней после ее проведения.

5. Назначить учителями ассистентами для проведения олимпиады следующих

педагогов:

Класс Предмет Ответственный

4 Русский язык Шевченко М.В.

4 Математика Шевченко М.В.

8 Литература Темченко Л.В.

7,9,10,11 Литература Реутова М.А.

7-11 История Гончарова О.З.

8,10 Русский язык Темченко Л.В.

7,9,11 Русский язык Реутова М.А.

7,8 Физика Черепанова Е.И.

9,10,11 Физика Белоножко О.П.

7,8 Обществознание Дьяченкова Л.А.

9,10,11 Обществознание Гончарова О.З.

8-11 Химия Конжеровская С.Н.

7-11 Английский язык Шишина Н.П.

5-11 Биология Маркина Н.С.

7-11 География Маркина Н.С.

7,8,9 Математика Черепанова Е.И.

10-11 Математика Белоножко О.П.

5-6 Математика Ермак Т,В.

7-11 Информатика Семенова Е.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Е.В. Семенова

С приказом ознакомлены

Дата ФИО Подпись

		2023-09-11T11:51:41+1000
	Семенова Елена Владимировна